[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации сельского поселения

Дубовской сельсовет

Добринского муниципального района Липецкой области

Российской Федерации

 19.08.2021                                          с.Дубовое                                      №81
О внесении изменений в Положение «О комиссии администрации сельского поселения Дубовской сельсовет Добринского муниципального района по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»
      В целях обеспечения условий для добросовестного и эффективного исполнения служебных обязанностей муниципальными служащими, исключения злоупотреблений на муниципальной службе и противодействия коррупции, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента РФ  от 01.07.2010 года №821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»,  Федеральным  законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в РФ», Уставом сельского поселения Дубовской  сельсовет,  администрация сельского поселения Дубовской сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в Положение «О комиссии администрации сельского поселения Дубовской сельсовет Добринского муниципального района по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов», утвержденное постановлением администрации сельского поселения Дубовской сельсовет №157 от 18.12.2017  (прилагается).

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального          обнародования.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава   администрации

сельского поселения

Дубовской сельсовет                                                   Д.В.Пригородов

Приложение №1
к постановлению администрации

сельского поселения
Дубовской сельсовет

от 19.08.2021г.  №81

Изменения в Положение
«О комиссии администрации сельского поселения Дубовской сельсовет Добринского муниципального района по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»
        Внести в Положение «О комиссии администрации сельского поселения Дубовской сельсовет Добринского муниципального района по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов», утвержденное постановлением администрации сельского поселения Дубовской сельсовет №157  от 18.12.2017  следующие изменения:
Добавить Приложение №1 к постановлению администрации сельского поселения Дубовской сельсовет №157 от 18.12.2017   следующего содержания:

СОСТАВ

комиссии администрации сельского поселения Дубовской сельсовет Добринского муниципального района по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
Председатель комиссии – глава администрации сельского поселения
                                             Дубовской сельсовет Пригородов Денис

                                              Викторович

Заместитель председателя

комиссии –                         старший специалист администрации сельского
                                               поселения   Дубовской сельсовет Сергеева
                                              Алла Юрьевна;

Секретарь комиссии –     специалист администрации сельского поселения

                                              Дубовской сельсовет Языкова Светлана
                                              Николаевна;

Члены комиссии:              -председатель Совета депутатов сельского

                                             поселения Дубовской сельсовет Пригородова
                                             Людмила Михайловна;
                                             -депутат Совета депутатов сельского

                                               поселения Дубовской сельсовет Федичкина

                                                Татьяна Михайловна;

                                    - главный специалист эксперт администрации

                                     сельского поселения Дубовской сельсовет

                                     Шальнева Светлана Николаевна
PAGE